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TREFFAVISEN     
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Dette er en demo avis for å illustrere hvordan den kan legges ut på nettsiden 
nlrkjubileum2010.no. Avisen lages i et tekstbehandlingsprogram og skrives ut på en 
laserskriver i et  opplag på 300 eksemplarer. For å publiseres den på nettsiden, genereres 
den som et pdf-dokument og lastes opp til serveren og gjøres tilgjengelig på den aktuelle 
siden som en link.  

Hvordan avisen kommer til å se ut under treffet er ikke avklart. Denne demoavisen er bare, 
nettopp, en demo. Selv navnet er ikke avklart. 
 

Hvorfor treffavis? Vi i avdeling 
Numedal har arrangert 
Landstreff ett par ganger og 
hver gang har vi hatt treffavis. 
Og en slik tradisjon vil vi ta 
vare på. 
Dessuten er den et hyggelig 
måte å informere deltagerene 
på. Da kan deltagerene lese litt 
om hva som skjedde i går og 
kanskje litt om hva som skal 
skje i dag mens de spiser frokost og er samlet med familien. Dette kan også spore til  ha lyst 
på å delta på noe som fikk fin omtale i går. 

Formatet på avisen blir sannsynligvis et A4-ark med trykk på begge sider, det er enkelt og 
rimelig å gjennomføre. Om den blir i farger i år, det er ikke avklart ennå.  

Det vil være noen medlemmer som 
vil fungere som journalister og det vil 
være en som skal være 
redaktør/typograf. Den siste rollen er 
besatt, mens journalister trenger vi 
flere av.  
Men alle kan jo være litt journalist 
eller fotograf. Er du med på et 
opplegg, turkjøring, trial, 
barneaktivteter, grilling eller hva det 
nå måtte være, og opplever en 
hendelse som er verdt å dele med 
andre, så kan jo du bidra med bilder 
og kanskje historien. Redaktøren er 
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sikkert glad for alt som kommer inn, så kan han velge 
hva han får plass til.  
I dag har jo ”alle” mobiltelefon med kamera og da er 
det jo enkelt å sende bildet til redaksjonen.   

Det som er helt nytt i år, er at vi legger ut avisen på 
nettet, på nlrkjubileum2010.no og dermed er den 
tilgjengelig for alle i hele verden, også de Land Rover 
entusiastene som ikke har mulighet for å være 
tilstedet. De kan da få daglig oppdatering på om hva 
som skjer og har skjedd i Numedal. 
Vi satser også på å få opp et trådløst nettverk på 
campsite og dermed vil mange som har med seg sine 

mobile enheter, kunne hente opp avisen 
der også, og her vil avisen være 
tilgjengelig farger uavhengig av om 
papirutgaven blir det. 
Websidene vil bli stående opp en del 
måneder etter treffet og man derfor hente 
ned avisen når man kommer hjem fra 
treffet. 

Det kan også være en ide å legge ut 
bilder fra treffet på nettsiden 
nlrkjubileum2010.no under treffet i tillegg. 
Avisen har jo begrenset med plass til 
bilder og bildene bil ofte bli små. Det er 
mulig vi lager noen menyer som her 

dagens bilder og legger ut bilder som vi får inn og mener mange kan ha glede av å se.  

 
Velkommen til årets happening; 
NLRK Jubileumstreff 2010,  
20.juli til 25.juli 
Flesberg. 
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